
16 BILP 8–9/2023

ZARZĄDZENIE NR 73
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 5 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Stałego Zespołu Zadaniowego ds. bezpieczeństwa i higieny pracy  
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe

GB.0070.5.2023

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe – w wykonaniu zadań Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, o których mowa w art. 33 ust. 3 pkt 1a 
ustawy o lasach oraz § 8 ust. 2 pkt 8 Statutu, zarządza się,  
co następuje

§ 1
1. Powołuję Stały Zespół Zadaniowy, zwany dalej Zespołem, do 

opracowywania rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa i higieny 
pracy, w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe.

2. Do wypełniania funkcji stałych członków Zespołu powołuje 
następujące osoby:
1) Piotr Gotowicki – stanowisko ds. BHP w DGLP przewodni-

czący Zespołu;
2) Ilona Bobik – RDLP Krosno – sekretarz;
3) Małgorzata Baran – RDLP Gdańsk – członek zespołu;
4) Marcin Cichowicz – DGLP – członek zespołu;
5) Eugeniusz Kiełczawa – RDLP Zielona Góra – członek 

zespołu;
6) Lech Sawa – RDLP Szczecinek – członek zespołu;
7) Joanna Stec – RDLP Toruń – członek zespołu.

§ 2
1. Zespół ma na celu opracowanie koncepcji oraz przedstawienie 

rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy do stoso-
wania w jednostkach PGL LP, w taki sposób, aby zminimali-
zować ryzyko zawodowe dla pracowników PGL LP, w szczegól-
ności:
1) Przygotowywanie ramowych wytycznych z zakresu BHP dla 

jednostek organizacyjnych PGL LP, w oparciu o obowiązu-
jące przepisy.

2) Wypracowanie wspólnych rozwiązań w przypadkach zmie-
niających się przepisów.

3) Opiniowanie organizacji służb BHP w jednostkach PGL LP.
4) Opracowanie zakresu oddziaływania jednostek PGL LP na 

przestrzeganie przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
przez usługodawców.

2. Zespół realizuje swoje zadania w trybie spotkań roboczych, 
które zwołuje Przewodniczący Zespołu.

3. Zasady pracy, tryb i miejsce posiedzeń Zespołu ustala Przewod-
niczący.

4. Praca Zespołu ma charakter stały i jest wykonywana przez 
członków Zespołu w ramach obowiązków służbowych.

5. Przewodniczący ma uprawnienia do zapraszania do prac  
w Zespole pracowników jednostek PGL LP za zgodą kierow-
ników tych jednostek oraz specjalistów w zakresie BHP z poza 
PGL LP.

6. Koszty przejazdów na posiedzenie uczestników Zespołu pokry-
wają jednostki organizacyjne Lasów Państwowych będące 
pracodawcami członków Zespołu, a koszty delegacji tych 
pracowników odniosą w ciężar działalności administracyjnej 
danej jednostki.

7. Koszty pozostałe, w tym koszty organizacji spotkań Zespołu, 
pokrywa Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych.

8. W okresach pomiędzy spotkaniami roboczymi niezbędne prace 
realizowane są zdalnie w miejscu zatrudnienia (z wykorzysta-
niem środków komunikacji elektronicznej).

§ 3
Ustalenia Zespołu w formie pisemnej Przewodniczący Zespołu 

przedstawia Dyrektorowi Generalnemu Lasów Państwowych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


